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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 

Stavební úpravy spojené se změnou

užívání přistavěné části objektu Husovo

náměstí 1, Chabařovice

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Město Chabařovice

Sídlo zadavatele: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

IČO: 00556912

Osoba oprávněná jednat za

zadavatele:
Mgr. Josef Kusebauch, starosta

V Praze dne 3. 8. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené

veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

K jaké položce v rozpočtu se vztahují dveře, které náleží v projektové dokumentaci

k označení 12a a 12b.?

Odpověď:

Tyto dveře ve výkazu výměr chybí a je tedy nutné je doplnit. Zadavatel uveřejní nový výkaz

výměr v nejbližších dnech.

Dotaz č. 2

V zadání mi chybí výkres k zábradlí v SO 01.  
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Bez toho to nelze ocenit.

Odpověď:

Zadavatel doplňuje tyto technické údaje:

· jedná se o nerezové trubkové zábradlí s prutovou výplní

· zábradlí výšky 1,0 m – celkem 34,8 bm

· zábradlí výšky 0,45 m – celkem 25,0 bm

· madla - nerezová trubka profilu 42,4x2 mm

· sloupky - nerezová trubka profilu 42,4x2 mm

· čtyřprutová výplň - profil 12 mm

· detaily a provedení zábradlí viz: www.kovoinox.cz - jedná se pouze o příklad, zadavatel

umožňuje možnost nabídnout rovnocenné řešení ze strany dodavatele

· provedení zábradlí musí splňovat požadavky ČSN 743305 - jedná se pouze o

příklad, zadavatel umožňuje možnost nabídnout rovnocenné řešení ze strany

dodavatele

· kotvení sloupků zábradlí viz část STATIKA tvar

· umístění a rozměry zábradlí viz výkresy 1.12, 1.13, 1.14 a 1.15

Dotaz č. 3

Rekapitulace výkaz výměr neobsahuje žádné VRNY, je to tak správně? Žádám tímto

zadavatele o vyjasnění resp. kam se mají VRNY na dopravu, zař. staveniště apod.

započítat?

Odpověď:

Ano, je to tak správně. VRNY nejsou zahrnuty do výkazu výměr. VRNY je možné započítat do

celkové nabídkové ceny.

 Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro
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podání nabídek je nově stanoven na 14. 8. 2017 na 14:00.

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání

nabídek.

S pozdravem,

........................................................

Martina Filková
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